
llllllllllllll lllllllll lllll ll lllll
OBJEDNÁVKA č. 1419/2019/Ř/o

Odběratel ' Dodavatel

IČ: 70890692 „ DIČ: CZ70890692 IČ: 26252058 DIČ: czzszszoss

Moravskoslezšký kraj Brand Brothers s.r.o.

28. říína 2771/117 Ptašínského 311/8

70218 Ostrava *) 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Ř—S

Objednáváme u Vás:

2019.

Součástí předmětu plnění je také zpracování závěrečné zprávy z mystery shoppingu a mystery callingu četné

získaných výsledků s výsledky provedeného mystery shoppingu a mystery calllngu v roce 2016 (očekávaný rozsah zprá

30 stran).

Záloha, ve výši 60% z ceny zakázky, bude poskytnuta.

Datum požadovaného splnění: 13.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvede.

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušné

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně po

DPH tj po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního uřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vla

predstavujícš alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědom', že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude

považována za neplatnou.

Provedení mystery shoppingu a mystery callingu na Krajském úřadu Moravskoslezského kraje v termínu od 15. 11. co 13. 12.

porovnání

fy je max.

_é na

10 správce

dní úhradou

.ájmů, ve

síní podíl

smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 141 525,23 Kč

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : ' 27—1650676349/0800

„

Podrobnosti platby: Datum:

*





Předmět: FW: Zaslání objednávky na provedení mystery shopping

Přílohy: Moravskolezský kraj - obj. č. 14192019R0.pdf

Sent: Thursday, November 7, 2019 8:10 AM

Subject: Re: Zaslání objednávky na provedení mystery shopping

' BRAND BROTHERS
market research & stmtagěc maršretiag

akceptujeme Vaši objednávku. Během dneška Vám ještě pošleme podepsaný scan objednávky společně se

zálohovou fakturou.

Budu ráda, když mi zašlete slíbené materiály, abychom se na ně mohli podivat.

Pěkný den, s pozdravem

Research director, Brand Brothers s.r.o.

Ptašinského 8, 602 00 Brno

www.brandbrothers.cz - market research & strategic marketing '

www.márketinqovy-vyzkum.cz '

Sent: Wednesday, November 06, 2019 5:34 PM

Subject: Zaslání objednávky na provedení mystery shopping

v příloze Vám posílám scan objednávky na provedení mystery shoppingu na krajském úřadě a prosím o její akceptaci.

Těšíme se na spolupráci.

S pozdravem,

$%;wa

Krajský úřad Moravskoslezského kraje .

28. října 117

702 18 Ostrava

[Strana]



;
:
;

* GBJEDNMKA &. 14191205191Ř10'7'
133321512: “fagaavate: '

IČ: ?138513592 * mě: 1227059131392 213: 26252558 DIČ: cz:

Mmaicákoslezšký mg : :;an Brothers s.:-.a;

23. 21115 27171211? " 5521251112110 311.58
70223 Ostrava 69208 Ema

Vyřizuje: 1313232213513:

Tažefom Telefon:

(šáhem R—S

objednáváme :: Vás:

291%

Soačástí předmětu pšněm' je také zpracavánš závěrečné zprávy 2 513152513; sšwppšngu & avatary taliingu

30 stran;

"232132152 55 VÝŠE 66% z ceny zakázky; bude paskymwza; ,

Datum 9522592355219 špinění: 13.12.2519

Přížohy:

1150203152512: , 5152112 faktury se 91132251 14. 151515222? cien ed data ásrašenš 12112222

Pam-3552 221525211 cem: 35 s;:šněna dnem 51255555? pšíshzšně částky z účtu amaagše. _

_ 112551251 211323212 252522252 Máša-11125 123%..wa 333132553 daně děs-š 11295 35215125 09921 5 215511521.: 5152.55igma—:ícíajšcš 12551 : sňa'ané 211561152?

záměr v gřžpadě, že!

a) 2252351115252 23131145 ke 115% umxečaění 2331112525555 Wii-ní ;MĚjf-fzěa \: 35111125 „215915222 232522125 3215“ 231311; 2155552521131? 5123255, neim

2.23 5391537113252 251135 ke 1252 uskaáečaěaš 2653125212215 Mí*; umatmčnímřízeaí,

WH; 23. 513415521: 5222523713522, ;étc daně.

Provedení m?sta? shoppingu a mystéfy 55325911, na Kraiském úřadu Moravskasšezského kraje v tamním ad 15. ZL

_ V , včetněg mravnání

získaných výsadků s výsledky prouedeněhe m?sta—; shoppingu a myscery caišingu \! roce 212116- (ečekávaný rozsah zprávy je max.

122115125 52125132 v termínu 592515555 2%),me mnweném zíženbjeánávky přímo na emisní 555522111“ 13%; 1151151252515 2512511? 11 mít?:aě přísš

0112112121252 5515255 5555122511522 sagžšpadné penáše & 32335 91352112? wmšřaaé &; 5251211215215" 552515551 55:22 1212652132511 v 5111112325522— :; 9915513132124:—

001325525! grazžašzge, 25755315 95552121Maš %kterě vežayxíf 2511251131115? uvedenýv š 3 121251. :, 925111. :) 222522 ?; 159126056 Sb., a střem zájmů. ve

znění azdaša přaápssč ičžee vlády neba“ W 21125211: 13512513me spráwíaa úřadu, „, 351132 čaža na? 5155 všdy), neba ším wíááaaž osaba

! sta/ující 3255555 25% účast spalečraka 31 053151151“ 5513252110221. 2312135115153 bm na. 512543513,— 255132151! je“ uvedené prohlášení 5511135121115, 232:

9511521111253 za 1151325211511; _

MAX. CENA CELKEM (vč. 551—2) 141 525223 Kč

“9013155115522 piatby; 35211111: _ 57 „ mg _
'“ ' :

Na účet

535521) 1513259145115 úča: MSK : 23—155557534910835


